檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張怡婷

電話：7531878

電子信箱：iti168@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國104年3月19日

發文字號：府教學字第1040089066A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：輔導團生活課程團務運作計畫〈電子檔1個〉(0089066AA0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣104年度十二年國民基本教育精進國民中小學教

學品質計畫－輔導團生活課程團務運作計畫，請依說明辦

理並鼓勵教師踴躍報名參加研習，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年2月24日臺教國署國字

第1040021479號函辦理。

二、研習計畫如下：

(一)生活課程初任教師增能研習

１、研習對象：本縣國小初次擔任生活課程教師（每校請

派一名參加）且未參加過生活課程研習者為優先。

２、研習日期：104年7月7日（星期二）、7月8日（星期

三）。

３、本研習核予全程參與之教師研習時數每場次6小時，

二場次共12小時（一梯次計二個場次）。

４、本研習達12小時之教師，本處核發研習證書。

(二)生活課程繪本融入音樂與肢體律動研習

１、研習對象：生活課程教師（每校請派一名參加）。

7

1040000925

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/03/19

■■■■■■■有附件

66

第2頁，共3頁

裝

訂

線

２、研習日期：104年5月13日（星期三），13：30至16：

30。

３、本研習核予全程參與之教師研習時數3小時。

(三)達克羅斯音樂視覺化之生活課程教學研習

１、研習對象：生活課程教師（每校請派一名參加）。

２、研習日期：104年7月2日（星期四），13：30至17：0

0。

３、本研習核予全程參與之教師研習時數3小時。

(四)生活課程有效教學多元評量策略聯盟工作坊

１、研習對象：請鼓勵低年級教師參加。

２、研習日期：104年3月11日、3月18日、3月25日、4月1

5日、4月22日（共五場）。

３、本研習核予全程參與之教師研習時數每場次3小時，5

場次共15小時。

(五)輔導員教學演示增能工作坊

１、研習對象：本縣生活課程輔導團團員。

２、研習日期：104年4月8日、6月10日，上午9：30至12

：00。

３、本研習核予全程參與之教師研習時數每場次2小時，2

場次共4小時。

(六)輔導團團員專業增能成長讀書會

１、研習對象：本縣生活課程輔導團團員。

２、研習日期：104年6月17日，上午9：00至12：00。

３、本研習核予全程參與之教師研習時數3小時。

三、研習地點：好修國小（彰化縣埔鹽鄉好修村員鹿路二段14

7

66

第3頁，共3頁

裝

訂

線

9號）。

四、參加人員請至教育部全國教師在職進修網報名。

五、請各校本權責核予參加研習之教師公（差）假登記。

六、歡迎本縣低年級教師踴躍加入彰化縣生活課程專業社群（

網址https//m.facebook.com/groups/chclife）。

正本：本縣各國民小學、信義國中小

副本：本府教育處、本縣教師研習中心 2015-03-19
15:23:58